baskı ve zulümler de etkili olmuştur. Mesela bu zulüm, kamuoyun-

da hadisçilerin hüsn-i kabul görmesine neden olmuş böylece hadis

ilmiyle ilgili faaliyetler büyük bir ivme kazanmış; hatta birçok hadis

hafızı, cerh ve tadil alimi bu dönemde yetişmiştir ki Süleyman b.

Eş„as el-Ezdî es-Sicistânî (ö. 202/817) de bu çalkantılı dönemde

yetişen alimler arasındadır.

Bugün, İran ile Afganistan toprakları arasında bulunan Sicistan

bölgesinde doğması ve Yemen asıllı Ezd kabilesine mensup olması

sebebiyle Ebû Dâvud‟un Türk, İran ve Araplar tarafından sahipleni-

len bir alim olduğuna dikkat çeken müellif, Ebû Davud‟un oğlu Ab-